

**Ugeavisen for Ribe og Omegn ApS**  
**CVR-nr. 16116734**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27.03.2014

**Dirigent**

---

Navn: Ole Fog Lauridsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	7
Balance pr. 31.12.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2013	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ugeavisen for Ribe og Omegn ApS  
Grønnegade 14  
6760 Ribe

CVR-nr.: 16116734

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Direktion**

Ole Fog Lauridsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Direktionen vurderer, at driftsresultatet i 2013 har været tilfredsstillende. Årets resultat udgør et overskud på 71 t.kr. mod et overskud på 167 kr. året før.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(21.786)	(30.064)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(21.786)</b>	<b>(30.064)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		12.550	16.036
Andre finansielle indtægter	1	96.474	180.945
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>87.238</b>	<b>166.917</b>
Skat af ordinært resultat	2	(16.200)	0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>71.038</u></b>	<b><u>166.917</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		71.038	166.917
		<b><u>71.038</u></b>	<b><u>166.917</u></b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		993.401	955.617
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>993.401</u>	<u>955.617</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>993.401</u>	<u>955.617</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		439.097	418.329
<b>Tilgodehavender</b>		<u>439.097</u>	<u>418.329</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.113.115</u>	<u>1.074.780</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.552.212</u>	<u>1.493.109</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.545.613</u>	<u>2.448.726</u>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.289.950</u>	<u>2.218.912</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.489.950</u></b>	<b><u>2.418.912</u></b>
Skyldig selskabsskat		22.000	0
Anden gæld		<u>33.663</u>	<u>29.814</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>55.663</u></b>	<b><u>29.814</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>55.663</u></b>	<b><u>29.814</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.545.613</u></b>	<b><u>2.448.726</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	2.218.912	2.418.912
Årets resultat	0	71.038	71.038
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>2.289.950</b>	<b>2.489.950</b>

## Noter

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	58.691	64.887
Dagsværdireguleringer	37.783	116.058
	<u><b>96.474</b></u>	<u><b>180.945</b></u>
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	22.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	(5.800)	0
	<u><b>16.200</b></u>	<u><b>0</b></u>
		<u>Andre vær-</u> <u>dipapirer og</u> <u>kapitalandele</u> <u>kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.073.574
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>1.073.574</b></u>
Opskrivninger primo		(117.956)
Årets opskrivninger		37.783
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u><b>(80.173)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>993.401</b></u>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ole Lauridsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.